



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 11 PUSKESMAS SAMATURU (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	1.439.034.835,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	1.439.034.835,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	373.393.320,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	373.393.320,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	373.393.320,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Tosiba 1 Thn x 373.393.320,00 = 373.393.320,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	1.065.641.515,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	1.065.641.515,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	1.065.641.515,00	<i>SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ</i> Dana Kapitasi JKN FKTP Tosiba 1 Thn x 1.065.641.515,00 = 1.065.641.515,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5	BELANJA	1.370.536.457,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.370.536.457,00	
1.02 . 1.02.01 . 34	Program Pelayanan dan Sumber Daya Kesehatan	1.370.536.457,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01	<i>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)</i>	1.008.015.061,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : tersedianya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS) Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	936.366.861,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	104.907.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	44.095.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 150 rim x 75.000,00 = 11.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 1 rim x 77.000,00 = 77.000,00 Amplop Besar Kop Pemda 10 dos x 34.000,00 = 340.000,00 Staples no. 10 75 pak x 5.000,00 = 375.000,00 Staples no. 24/6 10 pak x 7.000,00 = 70.000,00 Buku album folio isi 100 L 25 bh x 29.000,00 = 725.000,00 Buku album folio isi 200 30 bh x 41.000,00 = 1.230.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 5 bh x 18.000,00 = 90.000,00 Buku tulis 40 lembar 11 bh x 14.000,00 = 154.000,00 Gunting besar 10 bh x 29.000,00 = 290.000,00 Hekter sedang 5 bh x 58.000,00 = 290.000,00 Hekter kecil 5 bh x 29.000,00 = 145.000,00 Karton jilid 5 pak x 52.000,00 = 260.000,00 Lakban Besar 5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Lakban Sedang 12 bh x 22.000,00 = 264.000,00 Lem Fox 250 gr 4 bh x 29.000,00 = 116.000,00 Map Plastik Business File 1,500 bh x 6.000,00 = 9.000.000,00 Pelubang Kertas No. 60 XL 3 bh x 70.000,00 = 210.000,00 Map Order 8888 besar 60 bh x 47.000,00 = 2.820.000,00 Pulpen Snowman 60 pak x 35.000,00 = 2.100.000,00 Spidol G12 hitam 2 pak x 269.000,00 = 538.000,00 Stabilo boss 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 Tip Ex Pulpen 35 bh x 6.000,00 = 210.000,00 Mistar Besi 30 cm 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 70 dos x 175.000,00 = 12.250.000,00 Tinta Stempel Plastik 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Map biasa 23 bh x 3.000,00 = 69.000,00 Map Batik 16 bh x 6.000,00 = 96.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	300.000,00	USB hub 7 port (3.0) 1 bh x 163.000,00 = 163.000,00 Baterai kecil 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 Baterai besar 20 bh x 15.000,00 = 300.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	27.837.000,00	Belanja Materai Belanja Materai 6000 30 Imbr x 10.000,00 = 300.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung	24.050.000,00	Belanja bahan bakar Minyak Solar 2,060 ltr x 6.000,00 = 12.360.000,00 Premium 2,211 ltr x 7.000,00 = 15.477.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	8.625.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Tabung EDTA 3 ml 300 Imbr x 3.000,00 = 900.000,00 Masker 3 M N95 100 pcs x 12.500,00 = 1.250.000,00 POT Urine 200 pcs x 3.000,00 = 600.000,00 Reagen Lab - Larutan spiritus 1000 ml (lokal) 4 btl x 56.000,00 = 224.000,00 Reagen widal 2 pkt x 500.000,00 = 1.000.000,00 Test Golongan darah 3 x 5 ml (Abo screen) 5 set x 303.000,00 = 1.515.000,00 Reagen Lab - Oil emersi (lokal) 1 btl x 436.000,00 = 436.000,00 Sak Obat Plastik Klip 6x10 cm 50 pak x 10.000,00 = 500.000,00 Sak Obat Plastik Klip 10x15 cm 60 pak x 20.000,00 = 1.200.000,00 Kertas puyer 50 roll x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.755.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	3.755.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Obat-obatan Amoxicillin Sirup Kering 250 mg/5 ml forte (Generik) 60 btl x 5.000,00 = 300.000,00 Ambroxol 15 mg/ml syrup 60 ml (Generik) 50 btl x 4.500,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Gentamycin 0,1 % SK 5 Gram (Generik) 50 tube x 3.000,00 = 150.000,00 Lanzoprazole Kapsul 30 mg (Generik) 50 kapsul x 9.000,00 = 450.000,00 Ibuprofen 400 mg tab (Generik) 40 ktk x 18.000,00 = 720.000,00 Ibuprofen 100 mg / 5 ml syrup (Generik) 50 btl x 4.000,00 = 200.000,00 Meloxicam 7,5 mg tab (Generik) 20 ktk x 38.000,00 = 760.000,00 Metoklorpramide 5 mg / ml injeksi (Generik) 50 ampul x 2.000,00 = 100.000,00 Piroksicam 10 mg tablet (Generik) 20 ktk x 17.000,00 = 340.000,00 Piroksicam 20 mg tablet (Generik) 9 ktk x 20.000,00 = 180.000,00 Nistatin suspensi IU/ml (Generik) 10 btl x 20.000,00 = 200.000,00 Omeprazole 40 mg injeksi (Generik) 10 ktk x 13.000,00 = 130.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	703.389.061,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	1.440.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Telepon Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 1,440,000 thn x 1,00 = 1.440.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Internet Belanja Internet/Wifi 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	695.949.061,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 695,949,061 thn x 1,00 = 695.949.061,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	16.549.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	8.773.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Ban Dalam 185 x 14 4 bh x 229.000,00 = 916.000,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO BTX 60 185/60 R15 4 bh x 677.000,00 = 2.708.000,00 AKI GS ASTRA NS 40 3 bh x 830.000,00 = 2.490.000,00 KAMPAS REM 2 bh x 55.000,00 = 110.000,00 KAMPAS CAKRAM 3 bh x 43.000,00 = 129.000,00 Lampu Stop Asli 2 bh x 130.000,00 = 260.000,00 Belanja Kampas Kopling Roda Empat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	7.776.000,00	2 bh x 787.000,00 = 1.574.000,00 SUBREKER BELAKANG 2 bh x 293.000,00 = 586.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pelumas Pelumas - TOP 1 TOTAL QUARTZ 9000 (5W-40) 12 jergen x 648.000,00 = 7.776.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.254.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.400.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.854.800,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 110 mtr x 40.000,00 = 4.400.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 17,137 Imbr x 400,00 = 6.854.800,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	65.896.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	65.896.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 2,450 dos x 25.000,00 = 61.250.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 202 dos x 23.000,00 = 4.646.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.050.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.050.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 53 ok x 350.000,00 = 18.550.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.566.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.200.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 3 kali x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	9.366.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Belanja CAT Tembok 25 Kg 5 kaleng x 672.000,00 = 3.360.000,00 Belanja Kuas Cat 5 4 bh x 20.000,00 = 80.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 bh x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Semen Bowosa 10 zak x 84.000,00 = 840.000,00 Belanja Sirtu kali (LBP klas C)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 ret x 263.000,00 = 1.315.000,00 Fitting Lampu Broco 10 unit x 17.000,00 = 170.000,00 MCB schneider 2 unit x 298.000,00 = 596.000,00 Philips LED8 Watt 30 bh x 95.000,00 = 2.850.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	71.648.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	6.884.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	6.884.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor Meubelair Rumah Tangga - Lemari Alumunium 1 bh x 4.884.000,00 = 4.884.000,00 Lemari Arsip 1 bh x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	18.152.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	14.948.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Meubelair Kursi Putar Rapat 2 bh x 1.274.000,00 = 2.548.000,00 Kursi Futura 6 unit x 400.000,00 = 2.400.000,00 Meja Kerja Kantor 10 bh x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	3.204.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Alat Pendingin Kipas Angin Berdiri (Regency (14 Inc) 1 unit x 801.000,00 = 801.000,00 Kipas Angin Gantung Regency 3 unit x 801.000,00 = 2.403.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	34.333.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	15.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Personal Komputer Notebook/Laptop Standar 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	19.333.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengadaan Peralatan Mini Komputer EPSON L120 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET - 5760x1440 27/15PPM 5 bh x 2.098.000,00 = 10.490.000,00 Adaptor 2 unit x 300.000,00 = 600.000,00 layar wallscreen 70 x 70 / 180cm x 180cm (weight 10.1 kg) *oem 1 unit x 875.000,00 = 875.000,00 Monitor LCD 18,6 1 unit x 1.690.000,00 = 1.690.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	12.279.200,00	EPSON LQ-310 *DOT MATRIX LPT1 + USB *24 PINS - EPSON INDONESIA 1 bh x 5.678.000,00 = 5.678.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	12.279.200,00	<p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>Pengadaan Alat Kedokteran Umum</p> <p>Pengukur Lingkar Kepala 1 bh x 1.078.400,00 = 1.078.400,00</p> <p>Mouth Mirros Handle (Mecadent - Pakistan) 2 bh x 202.000,00 = 404.000,00</p> <p>Infusion Stand, Stainless steel (sani-indonesia) 1 bh x 2.590.000,00 = 2.590.000,00</p> <p>Pengukur Tinggi Badan (microtoise) 4 bh x 205.000,00 = 820.000,00</p> <p>Exavator Double Ended ,Large (Mecadent - Pakistan) 2 bh x 233.000,00 = 466.000,00</p> <p>Termometer Dahi dan Telinga 3 bh x 472.600,00 = 1.417.800,00</p> <p>Regulator oksigen (Gea) 1 bh x 495.000,00 = 495.000,00</p> <p>Dopler Hi/BB 1 bh x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Compressor Nebulizer 2 pkt x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Mouth Mirros Plane No. 4 (Mecadent - Pakistan) 4 bh x 127.000,00 = 508.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02	Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)	78.949.740,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	78.949.740,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.409.000,00	Keluaran : Tercapainya Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.252.000,00	<p>Target : 1 thn</p> <p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 40 rim x 75.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 4 pak x 35.000,00 = 140.000,00</p> <p>Map Plastik Business File 250 bh x 6.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Keranjang Arsip 48 bh x 12.000,00 = 576.000,00</p> <p>Hekter kecil 25 bh x 29.000,00 = 725.000,00</p> <p>Staples no. 10 25 pak x 5.000,00 = 125.000,00</p> <p>Buku album folio isi 100 L</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 bh x 29.000,00 = 580.000,00 Buku album folio isi 250 L 20 bh x 66.000,00 = 1.320.000,00 Pensil warna pendek 2 pak x 25.000,00 = 50.000,00 Stempel tanggal 2 bh x 24.000,00 = 48.000,00 Pelubang kertas 30XL 20 bh x 57.000,00 = 1.140.000,00 Pulpen Snowman 51 bh x 4.000,00 = 204.000,00 Flash Disk Tosiba 8 gb 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00 Map Order 8888 besar 12 bh x 47.000,00 = 564.000,00 Mistar Besi 30 cm 10 bh x 12.000,00 = 120.000,00 Tip Ex Pulpen 10 bh x 6.000,00 = 60.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	80.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Materai Belanja Materai 6000 8 Imbr x 10.000,00 = 80.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.077.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lidi 10 bh x 17.000,00 = 170.000,00 Sendok Sampah 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 Sikat Closet 14 bh x 35.500,00 = 497.000,00 Cairan Pembersih WC 10 bgks x 15.000,00 = 150.000,00 Cairan Pembersih Lantai 40 bh x 19.000,00 = 760.000,00 Sapu Ijuk 20 bh x 20.000,00 = 400.000,00 Kemoceng 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Sabun Cair merk lifeboy 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 Ember 10 bh x 25.000,00 = 250.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 10 bh x 70.000,00 = 700.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk. Kecil 10 bh x 70.000,00 = 700.000,00 Bayclin Sedang 10 bh x 8.000,00 = 80.000,00 Wipol Bks Uk. Sedang 20 btl x 16.000,00 = 320.000,00 Keranjang Sampah biasa 20 bh x 25.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	63.159.940,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	63.159.940,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non JKN) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 63,159,940 thn x 1,00 = 63.159.940,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	380.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	380.800,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 952 lbr x 400,00 = 380.800,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)	283.571.656,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka, Kendari
			Keluaran : tercapainya Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)
			Target : 1 thn
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	283.571.656,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.031.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.923.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00
			Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 1 rim x 77.000,00 = 77.000,00
			Amplop Besar Kop Pemda 5 dos x 34.000,00 = 170.000,00
			Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00
			Staples no. 24/6 5 pak x 7.000,00 = 35.000,00
			Buku album folio isi 100 L 5 bh x 29.000,00 = 145.000,00
			Buku album folio isi 200 5 bh x 41.000,00 = 205.000,00
			Buku Kwitansi 40 Lembar 10 bh x 18.000,00 = 180.000,00
			Buku tulis 40 lembar 5 bh x 14.000,00 = 70.000,00
			Gunting besar 5 bh x 29.000,00 = 145.000,00
			Hekter sedang 5 bh x 58.000,00 = 290.000,00
			Hekter kecil 5 bh x 29.000,00 = 145.000,00
			Karton jilid 5 pak x 52.000,00 = 260.000,00
			Lakban Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	10.000,00	5 bh x 27.000,00 = 135.000,00 Lakban Sedang 5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 Lem Fox 250 gr 2 bh x 29.000,00 = 58.000,00 Map Plastik Business File 36 bh x 6.000,00 = 216.000,00 Pelubang Kertas No. 60 XL 2 bh x 70.000,00 = 140.000,00 Map Order 8888 besar 10 bh x 47.000,00 = 470.000,00 Pulpen Snowman 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00 Spidol G12 hitam 2 pak x 269.000,00 = 538.000,00 Stabilo boss 12 bh x 14.000,00 = 168.000,00 Tip Ex Pulpen 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Mistar Besi 30 cm 5 bh x 12.000,00 = 60.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 10 bh x 175.000,00 = 1.750.000,00 Tinta Stempel Plastik 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Map biasa 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00 Map Batik 16 bh x 6.000,00 = 96.000,00 USB hub 7 port (3.0) 1 bh x 163.000,00 = 163.000,00 Baterai kecil 10 bh x 10.000,00 = 100.000,00 Baterai besar 10 bh x 15.000,00 = 150.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Materai Belanja Materai 6000 1 Imbr x 10.000,00 = 10.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Pengisian Tabung Pengisian Tabung Oksigen 6m kubik 30 tabung x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pengisian Tabung Oksigen 6 m3 20 tabung x 121.000,00 = 2.420.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Habis Pakai Kesehatan Tabung EDTA 3 ml 20 Imbr x 3.000,00 = 60.000,00 Masker 3 M N95 20 pcs x 12.500,00 = 250.000,00 POT Urine 19 pcs x 3.000,00 = 57.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung	8.420.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	6.678.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Reagen Lab - Larutan spiritus 1000 ml (lokal) 4 btl x 56.000,00 = 224.000,00 Reagen widal 2 pkt x 500.000,00 = 1.000.000,00 Test Golongan darah 3 x 5 ml (Abo screen) 5 set x 303.000,00 = 1.515.000,00 Reagen Lab - Oil emersi (lokal) 2 btl x 436.000,00 = 872.000,00 Sak Obat Plastik Klip 6x10 cm 50 pak x 10.000,00 = 500.000,00 Sak Obat Plastik Klip 10x15 cm 60 pak x 20.000,00 = 1.200.000,00 Kertas puyer 50 roll x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	223.840.256,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	223.840.256,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan (Non Kapitasi) Jasa Pelayanan kesehatan Puskesmas 223,840,256 thn x 1,00 = 223.840.256,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 50 mtr x 40.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.400,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,001 Imbr x 400,00 = 4.000.400,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.700.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.000.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 120 ok x 250.000,00 = 30.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 34 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	700.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	68.498.378,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p style="text-align: right;">KOLAKA, 19 November 2019 BUPATI KOLAKA,</p> <p style="text-align: right;">AHMAD SAFEI</p>